
UCHWAŁA NR XV/93/16
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie  zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy 
Dolsk za 2015 r.

Na podstawie art.. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. – o 
rachunkowości (Dz. U. z 2013r. poz. 330) w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 
organizowaniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012r., poz. 408) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Dolsk za 2015 r. 
Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: 77ECCD04-9D6E-4309-85C1-8DEE46FAA430. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR X/51/15

RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 08 lipca 2015r.

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej miasta i gminy na 2015 rok

600 Transport i łączność

Zmniejsza się planowane wydatki inwestycyjne na utwardzenie zjazdu na plażę w Dolsku o
kwotę 18 000,-zł.

Dokonuje się przeniesienia kwoty 60 000,-zł z zakupu usług pozostałych na zakup usług
remontowych.

750 Administracja publiczna

Zwiększa się planowane wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 5 406,-zł.

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dokonuje się zwiekszenia wydatków na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6 000,-zl.
Zmniejsza się planowane wydatki na;
- zakup usług remontowych 3 000,-zł,
- zakup usług pozostałych 3 000,-zł.

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajacych osobowosci prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem

Zwiększa się planowane dochody jako rekompensata utraconych dochodów pod jeziorami
o kwotę 1 860,-zł.

801 Oświata i wychowanie

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.127.2015.3 z dnia 22
czerwca 2015r. zwieksza się planowane dochody na zadania zlecone (zakup podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych) o kwotę 37 292,95zl.

Z otrzymanej dotacji przypada na;
- szkoły podstawowe 20 043,41zł,
- gimnazjum 17 249,54zł.

Zwiększa się planowane dochody z tytułu rozliczeń między przedszkolami z sąsiadującymi gminami
o kwotę 5 000,-zł.

851 Ochrona zdrowia

Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 1 345,-zł z tytułu nie wydatkowania całej kwoty
wpłaconej za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholi w roku 2014.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dokonuje się zmian w Funduszu Sołeckim - zwiększa się planowane wydatki na
utrzymanie zieleni o kwotę 500,-zl, zmniejsza się planowane wydatki na wynagrodzenia
bezosobowe o kwotę 500,-zł.

Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 109,-zł na wynagrodzenia bezosobowe, podatek
dochodowy z 2014r. zapłacony w 2015r.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Id: 77ECCD04-9D6E-4309-85C1-8DEE46FAA430. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy Dolsk

mgr Henryk Litka

Dokonuje się zmian w Funduszu Sołeckim- zwiększa się wydatki na - zakup materiałów i
wyposażenia o kwotę 200,-zł.

926 Kultura fizyczna

Zwiększa sie planowane wydatki inwestycyjne na wykonanie altanki i zakup elementów
placu zabaw w Dolsku o kwotę 18 000,-zl.

Zwiększa się planowane wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego na zakup materiałów i
wyposażenia o kwotę 1 798,-zł.

Zmniejsza się planowane wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego na zakup usług
pozostałych o kwotę 1 998,-zł.

Id: 77ECCD04-9D6E-4309-85C1-8DEE46FAA430. Uchwalony Strona 2




